Протокол №10 заседания правления ЖСК «Междуречье» 30.10.2015 г. Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ №10

заседания правления жилищно-строительного

кооператива "Междуречье"

г. Жуковский

"30" октября 2015 г.

Время начала собрания: 13:30.

Время окончания собрания: 13:50.

Присутствовали: Головина Л.А., Меньших А.М., Ржанковская А.Л.,

Сёмин Б.В., Телегина Г.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Продление права подписи председателя кооператива ЖСК «Междуречье» в ПАО

«Сбербанк России».

Обсуждение вопросов повестка дня и принятие решений:

Присутствующие члены собрания правления единогласно выбрали:

Меньших А.М. - председателем собрания;

Телегину Г.А. - секретарем собрания.

1. Продление права подписи председателя кооператива ЖСК «Междуречье»

в ПАО «Сбербанк России».

В связи с окончанием подписи председателя правления в Сбербанке 1 ноября

2015 года, и необходимостью вести расчетные счета, правление выступило с

предложением продлить на новый срок полномочия председателя правления

жилищно-строительного кооператива «Междуречье» Меньших А.М.

Слушали Телегину Г.А., Ржанковскую А.Л., которые напомнили, что общее

собрание членов ЖСК, прошедшее 16 мая 2015 года (протокол №5 заседания общего

собрания) избрало правление в новом составе, следовательно, текущий состав

правления полномочен в течение года, до 16.05.16 г. Полномочия председателя,

избранного из состава членов правления, также продлеваются до указанной даты.

Предложили продлить право подписи Меньших Александра Михайловича и

подать документы для продления подписи в системе Сбербанк Бизнес-онлайн в

Жуковское отделение ПАО «Сбербанк России», на неопределенный срок, до

избрания нового председателя правления ЖСК «Междуречье».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» 5 (пять), «Против» нет, «Воздержались» нет.

ЖСК «Междуречье»
ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ

КООПЕРАТИВ «МЕЖДУРЕЧЬЕ»
140188 Московская область,

г. Жуковский, ул. Федотова, 15-44

Тел.: +7(916)7502137 Факс: +7(496)4624447

ОГРН 1135040005352
ИНН 5040125460
КПП 504001001

Протокол №10 заседания правления ЖСК «Междуречье» 30.10.2015 г. Страница 2 из 2

РЕШЕНИЕ: Наделить Меньших Александра Михайловича правом подписи в системе

Сбербанк Бизнес-онлайн и разрешить подать документы для продления права

подписи в Жуковское отделение ПАО «Сбербанк России» Назначить приказом

председателем кооператива «Междуречье» Меньших Александра Михайловича с

01.11.2015 г.

Подписи участников заседания правления:

1. Председатель собрания Меньших А.М.

2. Секретарь собрания Телегина Г.А.

3. Ржанковская А.Л.

4. Сёмин Б.В.

5. Головина Л.А.